
 

 

大会本部（受付・出艇） 
Topper 琵琶湖真野浜フリート小屋 
駐車場はありませんので、搬入後お車は移動願い

ます。 

 

2019 トッパー関西大会 

会 場 案 内 

駐車場 
（有料） 

車は通れません→× 

 

 
トッパー全関西選手権大会のおしらせ 

 
 
 拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
皆様方におかれましては日頃よりトッパー協会諸活動にご尽力頂き感謝申し上げます。 
遅くなりましたが、トッパー選手権大会について、公示等を同封いたします。 
ぜひ、ご参加いただくようよろしくお願いいたします。 
 

敬具                

                              日本トッパー協会 会長 辻野 充 


